312. Actas originales en AGA, Ff 34, ff. 159-162.
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vincialatus habilem R. P. N. M. Fr. Guillelmum Gonyalons, datis Matriti sub 
die quarta Aprilis decurrentis anni millessimi sexcentessimi nonagessimi 
sexti 3I3, ad novi Provincialis electionem precessum est, primaque electione et 
scrutatione peracta, electus fuit in Provincialem quinquaginta quatuor votis 
Adm. R. P. N. M. Fr. Guillelmus Gonyalons et a primo Scrutatore publica
tus, processionaliter ad ecclesiam deductus, ei deosculatae fuerunt manus in 
signum obedientiae et, tradito ei per Adm. R. P. N. Praesidentem Provinciae 
sigillo, ab eodem in officio Provincialatus confirmatus est 3I4.

Eodem die, post Nonam, ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris 
est. omnes PP. Vocales in Capitulo convenerunt et ad electionem diffinitorum 
processerunt et ab illis omnibus, servatis servandis, fuit electus in diffinitorem 
pro regno Valentiae R. P. M. Fr. Joannes Baptista Ferrer; pro Regno Arago- 
niae, R. P. M. Fr. Josephus Baldres; pro Principatu Cathaloniae, R. P. Praes. 
Fr. Felix Rol; pro Insulis Balearibus, R. P. Praes. Fr. Franciscus Pasqual. 
Post quos, qui plures voces habuerunt, fuerunt: R. P. L. Jub. Fr. Facundus 
Catalá, pro Regno Valentiae; R. P. L. Jub. Fr. Petrus Gascón, pro Regno 
Aragoniae; R. P. L. Jub. Fr. Nicolaus Mir, pro Principatu Cathaloniae, et R. 
P. Praed. Fr. Matheus Ripoll, pro Insulis Balearibus.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus 
praescriptis, congregati fuerunt diffinitorialiter praedicti Admi. RR. PP. N. 
MM. Fr. Augustinus de Arellano, Praesidens; Adm. R. P. N. M. Fr. Guillel
mus Gonyalons, Provincialis electus; Adm. R. P. M. Fr. Guillelmus Junio et 
Sarzuela, Provincialis absolutus; R. PP. Diffinitores R. P. M. Fr. Josephus 
Baldres, pro Regno Aragoniae; R. P. M. Fr. Joannes B. Ferrer, pro Regno 
Valentiae; R. P. Praes. Fr. Felix Rol, pro Principatu Cathaloniae; R. P. 
Praes. Fr. Franciscus Pasqual, pro Insulis Balearibus; qui, simul cum RR. 
PP. M. Fr. Thoma Matamoros, Visitatore pro Regno Aragoniae, et R. P. 
Praes. Fr. Augustino Martínez de Inojosa, Visitatore pro Regno Valentiae, 
triennii praeteriti Visitatoribus, auctoritate eis omnibus a nostris Constitu- 
cionibus, concesa, ea quae sequuntum statuerunt et publice notificare manda
runt.

Primo - Admite el M. R. Definitorio las gracias y exemciones que a con
cedido N. Rmo. P. General a los RR. PP. LL. Jub. Fr. Miguel Abrines y Fr. 
Francisco Torres, y según nuestras sagradas Constituciones; y assi mismo ad
mite con la veneración que deve el decreto de Su Rma. respecto de los Novi
ciados y numero de novicios del Reyno de Valencia.